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Succeskriterier
Symfoni Invoice Manager sikrer effektivitet, overblik og 
kontrol under godkendelsen af en leverandørfaktura – ved:

at frigive tid og ressourcer i administrationen og hos 
alle involverede medarbejdere (LEAN-administra-
tion)

at godkendelses- rutiner kvalitetssikres, overholdes 
og dokumenteres (Compliance Management)

•

•

Creates Collaboration

Elektronisk fakturahåndtering 
- få en smidigere og mere effektiv fakturahåndtering med Symfoni Invoice Manager

Handling cost per invoice

Min. Medium Max.

Cost price 15 € 31 € 47 €

Savings per invoice

Min. 20% 3 € 6 € 10 €

Medium 35% 5 € 11 € 17 €

Max. 50% 8 € 16 € 24 €

Spar fakturahåndteringsomkostninger
Reducer fakturahåndteringstiden med 70%
Udnyt kontant-rabatter bedre
Få overblik over den enkelte fakturastatus
Få dokumentation og fuld sporbarhed

Symfoni Invoice Manager er en god inve-
stering
I følge Posten AB, Sverige koster godkendelsen af 
en papirfaktura mellem 115 kr. og 355 kr.

Med Symfoni Invoice Manager kan din virksomhed 
spare mellem 20 og 50% af denne omkostning. Pay-
back tiden ligger erfaringsmæssigt mellem 6 og 9 
måneder, hvilket gør Symfoni Invoice Manager til en 
meget attraktiv investering.

Compliance Management
Symfoni Invoice Manager understøtter Compliance 
Management fordi:

Alle hændelser i løbet af fakturahåndteringen 
registreres og skaber gennemsigtighed
Alle medarbejdere, som er involveret i proces-
sen, får fuld indsigt
Sikkerhed og adgangsrettigheder styres gen-
nem individuelle brugerprofi ler
Jeres virksomhed sikres, at såvel inter-
ne som eksterne krav til dokumentati-
on, sporbarhed og retningslinier efterleves
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Individuelle potentialer med Symfoni Invoice 
Manager
Mulighed for outsourcing
Symfoni Invoice Manager kan afvikles fra et hosting-
center således, at jeres virksomhed ikke selv skal 
opbygge og vedligeholde nødvendigekompetencer. 
Økonomien beregnes via en klik-afgift pr. godkendt 
faktura.

Samling af administrative opgaver
Symfoni Invoice Manager kan indgå i et Shared Ser-
vice Center, hvor datafangst (se fi gur), formidling 
og overvågning sker centralt.
Løsningen kan håndtere adskilte regnskaber med 
forskellige kontoplaner og dimensioner.

Løsningen kan afvikles via Internettet
Symfoni Invoice Manager er web-enabled og kan 
derfor anvendes via en internet-browser.

Det sikrer, at alle jeres brugere – uanset it-erfaring 
– umiddelbart kan håndtere løsningen og tage del i 
fakturagodkendelsen. Jeres medarbejdere kan uaf-
hængigt af arbejdssted godkende via internettet.
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Basis- og udbygningsmoduler

Store scaleringsmuligheder
Symfoni Invoice Manager er en modulopbygget løs-
ning (se fi gur), hvilket giver din virksomhed gode 
muligheder for at sammensætte netop den løsning, 
som giver jer de bedste arbejdsbetingelser. Nye 
krav og udfordringer fra organisationen eller æn-
dringer i selskabsstrukturen kan honoreres hurtigt 
og effektivt.

Hastighed og tilgængelighed påvirkes ikke af faktu-
ramængden. Løsningen anvendes i dag af virksom-
heder med mellem 10.000 og 175.000 fakturaer pr. 
år.

Brugervenlig og webbaseret løsning
Symfoni Invoice Manager er en meget intuitiv løs-
ning. Jeres brugere modtager en mail i deres post-
kasse og får ved ét klik direkte adgang til løsningen, 
hvor alle godkendelsesrutiner sker fra ét skærmbil-
lede. Brugeren kan under hele arbejdet se faktu-
raen – og om nødvendigt udskrive den.

Kontakt
Ønsker du yderligere oplysninger om Symfoni Invoice 
Manager, er du meget velkommen til at kontakte 
vores salgsafdeling på telefon +45 7020 5636.

Kundecitater

”Vi har fået en helt fantastisk gennemsigtighed 
i vores fakturahåndtering.

Det gør os betydeligt mere manøvredygtige og 
giver større sikkerhed for, at alle godkendelses-
procedurer overholdes.
 
I Danmark indsamler vi fakturaer fra 8 lande og 
har ansvaret for at fakturagodkendelserne fore-
tages hurtigt og effektivt” -Teamleder Pernille 
Parson,  Eli Lilly Danmark A/S

”Hos TrygVesta har vi trods medarbejdernes 
fordeling ud over hele landet fået nedbragt 
håndteringstiden til kun 2 dage. 

De få procent, som tilbageholdes, har vi fuld 
overblik over og indsigt i, hvor befi nder sig, så 
vi kan foretage den nødvendige opfølgning” - 
Kreditorchef Marianne Lauridsen, TrygVesta

”Som administrationscenter for HSH Nordbanks 
fi lialer og repræsentationskontorer i Scandina-
vien og Baltikum giver Symfoni Invoice Maneger 
os mulighed for at skabe tidsmæssige besparel-
ser for alle medarbejdere i regionen.

Vi oplever, at vores medarbejdere har haft let 
ved at tage løsningen i anvendelse og at vi i 
administrationen i København har fået frigivet 
væsentlige ressourcer til bedre at kunne ”con-
trolle” processerne omkring omkostningsgod-
kendelse. 

Løsningen fungerer i samspil med vores Read-
Soft’s scanningsløsning og vores Navision-løs-
ning” - Thomas Akselsen, HSH Nordbank AG, 
Copenhagen Branch.
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